T. ut s^a.

P̄ ip̄m regē & consiliū.

*De induciis expectatis inviolabiliter observandis.*Membr. 14
dorfo.
Westm.
13 Mar.

R. ditto & fideli suo Rob̄to de Umframvill com̄ de Anegos factm Cū p̄ tras n̄ras patentes assignavim⁹ venabilem p̄rem W' &c. ut s^a milites & vos nuncios n̄ros ad tractand' sup sufferentia seu treuga in⁹ nos &c. ut s^a ineund' & firmand' dederim⁹ q̄ eisdem nunciis n̄ris p̄ alias tras n̄ras patentes potestatē constituendi vos & quosdam alios fideles n̄ros ad sufferentiā seu treugam hujusmodi si quā iniri & firmari contiḡit in p̄tibz Northumbr' custodiend' & inviolabiliter observand' Vob mandam⁹ q̄d si vos ad sufferentiā seu treugā hujusmodi in p̄tibz ist' custodiend' & observand' p̄ dtos nuncios n̄ros seu eoz aliquos constitui vos + contingat tunc eidem custodie una cū aliis fidelibz n̄ris ad hoc similiter assignand' om̄ibz aliis p̄missis juxta com̄issionē vob̄ p̄ eisdē nuncios n̄ros vel eoz aliquos sup hoc faciend' intendatis Et hoc nullatenus omittatis.

T. ut s^a.

Eodem modo mand' est subscriptis mutatis cōpeten⁹ mutandis videat

Wiffo Ridel

Riçō de Emeldon.

ROTULI SCOTIÆ.

R. ditto & fideli suo Antonio de Lucy factm Cū p̄ tras A. D. 1318. n̄ras patentes assignavim⁹ venabilem p̄rem W' archiep̄m Eboz &c. ut s^a usq; ibi firmari contiḡit in p̄tibz Cumberland custodiend' & inviolabiliter observand' Vob mandam⁹ &c. ut s^a.
T. ut s^a.

Eodem modo mand' est subscriptis videlicet

Andree de Hartela

Joh̄i de Castre.

De bargia Novi Castri reparanda pro recuperatione Berewici, per Scotos capti.

R. majori & ballis ville sue Novi Castri sup Tynam factm Membr. 14
Cum mittamus ditto nob̄ Wifm Getour cum navigio n̄ro ac dorfo.
divis hōibz ad arma ad villam n̄ram Berewici sup Twedam ad Windes.
malitiam Scotoz inimicoz & rebellū n̄roz qui eandem villam ut 13 Apr.
accepimus p̄ditionaliter sunt ingressi p̄ Dei auxiliū rep̄mend' Vob mandam⁹ in fide & d̄itōe quibz nob̄ tenemini firmit' injungentes q̄d bargiam v̄ram sufficienter repari ac hōibz ad arma & victualibz competent' n̄ris sūptibz muniri fac' Ita q̄d sit p̄mpta & p̄ata ad p̄ficiend' una cum navigio n̄ro p̄d̄to in obsequiū n̄m ad malitiam d̄toz Scotoz inimicoz n̄roz p̄ Dei auxiliū refrenand' cū p̄ p̄fatū Wifm sup hoc ex p̄te n̄ra fūitis p̄muniti Et hoc sicut nos & honorē n̄m diligitis nullaten⁹ omittatis De sūptibz autē * circa rep̄atōem & munitōem bargie p̄d̄te vos face oportebit vob̄ celeriter p̄ aliquos de n̄ris quos ad vos in b̄ri mitteim⁹ plenarie satisfieri faciem⁹. * Supple
quos

T. R. apud Wyndes' xvij die April'.